~
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/4199-SEMAD/DGDNPC Novo Hamburgo, 24 de setembro de 2024

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Assunto: RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Enio Brizola, informar:

3751/2024,3750/2024,3749/2024,
3723/2024,3724/2024,3752/2024,
3722/2024,3721/2024.

espacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente
e será atendida confonne as possibilidades técnicas e
operacionais".

Atenciosamente,

Contribua com o Fundos Municipais do Cricnça e ,1,do~escente eio;l do:> Direitos e Cídadanio do Idoso

Doe Sangue, Doe Órgãos' Doe Medl1!c. Osseo. SAl.VE Ut ..V., VIDA

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. [,201 - B. Canudos - 935[,8-013 I Novo Hamburgo _ RS _ Fone, (51) 30979400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br